平成 30 年 9 月吉日

TCD 会員各位

                             東京コンクリート診断士会

                               会長 小野 定

                             日本コンクリート診断士会

                               会長 林 静雄

－ 現場見学会のご案内 －

皆様方におかれましては、ますますご活躍のこととお喜び申し上げます。

この度、東京コンクリート診断士会主催及び日本コンクリート診断士会共催にて、現場

見学会を下記の通り開催致します。

ご多忙中であるとは存じますが、万障お繰り合わせの上、出来るだけ多くの方々にご

参加頂けますようにお願い申し上げます。

開催日時： 平成 30年 11 月 17 日（土）8:00～19:00（8:00～受付）

集合場所： JR 新宿駅

      ※詳細な集合場所は後日連絡させていただきます。

見学場所： 群馬県八ッ場ダム

定員  ： 40 名

参加費 ： 正会員 8,000 円、非会員 10,000 円（昼食代含む）

見学会スケジュール（予定）：

8:00～ 8:30 受 付

8:30     JR 新宿駅出発

8:30～11:30 移動（JR 新宿駅～(関越自動車道)～渋川・伊香保 IC～八ッ場ふるさと館

12:00～13:00 昼食(八ッ場ふるさと館)

13:10～13:40 概要説明

13:50～14:05 ダム右岸天端(墓地公園から徒歩)

14:15～14:30 上流締切(ダム上流側)

14:55～15:05 骨材プラント見学

15:30         事務所着

15:30～19:00 移動（現地～渋川・伊香保 IC～(関越自動車道)～JR 新宿駅）

19:00（予定） JR 新宿駅 解散

申込先 ： 東京コンクリート診断士会事務局 E-mail : tcd@candr.jp

      申込は事務局へ氏名、所属、携帯番号をご連絡いただければと思います。

      なお、事務局大野の携帯番号は 090-5397-2785 です。

     ※定員になり次第締め切らせて頂きます。お早目にお申し込み下さい。

     ※参加費は事前に下記の指定口座にお振込み願います。

      キャンセルの場合には返金いたしませんのでご注意ください。

指定口座： 口座名  東京コンクリート診断士会

三菱ＵＦJ銀行   国分寺駅前支店

普通預金  口座番号 3639022

以上

mailto:tcd@candr.jp